
 

Università degli Studi di Messina

  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 12.11.2019 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio di una procedura finalizzata al conferimento di un incarico professionale di 

Direttore artistico della manifestazione “I Concerti dell’Ateneo Messinese” stagione 

concertistica 2020; 

VISTO il decreto/avviso di ricognizione interna e contestuale avvio di selezione pubblica per il 

conferimento dell’incarico di cui sopra, rep. 2959, prot. n. 131170 del 18.12.2019; 

VISTO il DDG rep. n. 192, prot. n. 9394 del 28.01.2020 con il quale, ex art. 8 del bando/avviso, 

è stata nominata la Commissione per la valutazione dei curricula e dei titoli presentati dei 

candidati; 

PRESO ATTO che il Prof. Lorenzo Genitori ha rappresentato, per le vie brevi, l’impossibilità, 

per motivi personali, ad assolvere l’incarico conferitogli; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzione del Componente rinunciatario;  

RITENUTO di individuare la persona dell’Avv. Gaetano Majolino quale Componente in 

sostituzione del Prof. Lorenzo Genitori; 

                                   

                                                                 DECRETA 

 di nominare la Commissione nella seguente composizione: 

• Prof. Antonino Averna                   Presidente 

• Prof. Francesco Carlo Magistri      Componente 

• Avv. Gaetano Majolino                 Componente   

Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 53, comma 12 del 

d.lgs. 165/12001 e ss.mm.ii., il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma 

Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle Prestazioni per l’Ateneo. 

                                                                                           Il Direttore Generale 

                                                                                            Avv. Francesco Bonanno                              

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Giuseppa Malfa  tel  090. 6768052  e-mail: gmalfa@unime.it 




		2020-02-05T16:20:35+0000
	BONANNO FRANCESCO




